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PRIJMY

Par

0000
0000
0000
0000
0000
0000
2119
3399
3612
3639
3722
3723
3725
4351
6171
6310
6399
6409

Pol

11XX
12XX
13XX
15XX
24XX
4XXX
2343
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
3201

Org

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
0000

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
0000

PRIJMY CELKEM

Nazev

Dané z pfijmi,zisku a kapital.vynosu

Dané ze zbozi a sluzeb v tuzemsku

Dané a poplatky z vybr.€innosti a sluzeb
Majetkové dané

Prijaté splatky puj¢.prostiedku

PRIJATE TRANSFERY

PFijmy z Ghrad dobyvaciho pros

Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. prostredkud
Bytové hospodarstvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezafaze
Sbér a svoz komunalnich odpadu

Sbér a svoz ostatnich odpadt (jinych nez nebezp.
Vyuzivani a zneskodfiovani komunalnich odpadu
Osobni asistence,pecovat.sluzba a podpora samo
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich operaci
Ostatni finanéni operace

PFijmy z prodeje akcii

Schvaleny rozpocet
2019

3058 000,00
2965 000,00
231 000,00
621 000,00
14 000,00

12 000,00

17 000,00

15 000,00
371 000,00
287 000,00
10 000,00

30 000,00
70 000,00
244 000,00
20 000,00

2 000,00
240 000,00
0,00

8 207 000,00

Upraveny rozpocet
2019

3074 000,00
2965 000,00
231 000,00
621 000,00
14 000,00
3999 101,00
19 000,00

15 000,00
371 000,00
550 000,00
10 000,00

31 000,00
70 000,00
244 000,00
33 000,00

2 000,00
227 000,00
266 000,00
12742 101,00

Ocekavané pInéni Navrh rozpoctu

rozpoc¢tu 2019 2020
3074 000,00 2889 000,00
2965 000,00 2965 000,00

231 000,00 230 800,00
621 000,00 520 000,00
14 000,00 0,00
3999 101,00 1522 800,00
19 000,00 19 000,00

15 000,00 15 000,00
371 000,00 371 000,00
550 000,00 429 000,00
10 000,00 10 000,00

31 000,00 31 000,00
70 000,00 70 000,00
244 000,00 244 000,00
33 000,00 33 000,00

2 000,00 2 000,00
227 000,00 200 000,00
266 000,00 0,00
12742 101,00 9 551 600,00
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VYDAJE
Schvaleny rozpocet Upraveny rozpocet Ocekavané pInéni Navrh rozpoctu
Par Pol Org Nazev 2019 2019 rozpoétu 2019 2020
1031 XXXX XXXX Péstebni ¢innost 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00
2141 5011 0000 Platy zaméstnancul v prac.pom. vyjma zamést.na 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00
2141 5021 0000 Ostatni osobni vydaje 0,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00
2141 5031 0000 Povin.pojistné na soc.zab.a prispévek na st.politik 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00
2141 5032 0000 Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00
2212 XXXX XXXX Silnice 542 000,00 4042 000,00 4042 000,00 2107 900,00
2219 6121 2219 Budovy, haly a stavby 0,00 1712 443,00 1712 443,00 0,00
2292 5323 0000 Neinvesti¢ni transfery krajim 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00
2341 XXXX XXXX Vodni dila 0,00 0,00 0,00 1500 000,00
3111 XXXX XXXX Matefské Skoly 664 000,00 1026 358,00 1 026 358,00 271 000,00
3113 XXXX XXXX Zakladni Skoly 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00
3314 XXXX XXXX Cinnosti knihovnické 56 000,00 56 000,00 56 000,00 54 000,00
3319 XXXX XXXX Ostatni zalezZitosti kultury 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
3326 XXXX XXXX Porizeni,zachovani a obnova hodnot mist.kultur,n 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
3341 XXXX XXXX Rozhlas a televize 21 000,00 21 000,00 21 000,00 1100,00
3399 XXXX XXXX Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostredkt 120 000,00 120 000,00 120 000,00 140 000,00
3419 XXXX XXXX Ostatni télovychovna ¢innost 240 000,00 240 000,00 240 000,00 90 000,00
3421 5139 0000 Nakup materidlu jinde nezafazeny 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00
3421 6121 0000 Budovy, haly a stavby 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00
3511 XXXX XXXX VSeobecna ambulantni péce 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00
3611 XXXX XXXX Podpora individualni bytové vystavby 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
3612 XXXX XXXX Bytové hospodarstvi 320 000,00 320 000,00 320 000,00 206 000,00
3631 XXXX XXXX Vefejné osvétleni 40 000,00 40 000,00 40 000,00 42 000,00
3636 XXXX XXXX Uzemni rozvoj 2 000,00 2000,00 2 000,00 2 000,00
3639 XXXX XXXX Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezaraze 490 000,00 500 000,00 500 000,00 1200 000,00
3721 XXXX XXXX Sbér a svoz nebezpec¢nych odpadl 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00
3722 XXXX XXXX Sbéra svoz komunalnich odpadu 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00
3723 XXXX XXXX Sbéra svoz ostatnich odpadu (jinych nez nebezp. 60 000,00 60 000,00 60 000,00 70 000,00
3745 XXXX XXXX Péce o vzhled obci a vefejnou zeleri 1472 000,00 1472 000,00 1472 000,00 1268 000,00
4329 XXXX XXXX Ostatni socialni pomoc détem a mladezi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
4351 XXXX XXXX Osobni asistence,pecovat.sluzba a podpora samo 186 000,00 196 000,00 196 000,00 206 000,00
5212 XXXX XXXX Ochrana obyvatelstva 1 000,00 0,00 0,00 0,00
5213 5903 0000 Rezerva na krizova opatfeni 0,00 1 000,00 1000,00 1 000,00
6112 XXXX XXXX Zastupitelstva obci 978 000,00 978 000,00 978 000,00 1038 000,00
6117 5021 0000 Ostatni osobni vydaje 0,00 27 400,00 27 400,00 0,00
6117 5161 0000 Postovni sluzby 0,00 100,00 100,00 0,00
6117 5173 0000 Cestovné 0,00 500,00 500,00 0,00
6117 5175 0000 Pohosténi 0,00 1 000,00 1000,00 0,00
6171 XXXX XXXX Cinnost mistni spravy 1 656 000,00 1826 000,00 1826 000,00 1587 000,00
6310 XXXX XXXX Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00
6320 XXXX XXXX Pojisténi funkéné nespecifikované 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00
6399 XXXX XXXX Ostatni finanéni operace 151 000,00 167 000,00 167 000,00 5000,00
6402 XXXX XXXX Finanéni vyporadani minulych let 27 000,00 28 300,00 28 300,00 13 600,00
6409 XXXX XXXX Ostatni ¢innosti jinde nezafazené 4199 000,00 2096 000,00 2096 000,00 64 000,00

VYDAJE CELKEM

11 872 000,00

16 407 101,00

16 407 101,00

11 016 600,00
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FINANCOVANI
Schvaleny rozpocet Upraveny rozpocet Ocekavané pInéni Navrh rozpoctu
Par  Pol Org Nazev 2019 2019 rozpoctu 2019 2020
XXXX 8115 XXXX Zmeény stavu kratkodobych prostfedkll na bank.u¢ 4700 000,00 4700 000,00 4700 000,00 2500 000,00
XXXX 8124 XXXX Uhrazené splatky dlouhodobych Gvérl - 1035 000,00 - 1035 000,00 - 1035 000,00 - 1035 000,00
FINANCOVANI CELKEM 3665 000,00 3665 000,00 3665 000,00 1465 000,00




